

# EQUIPAMIX

Equipamix Utilidades e Equipamentos Ltda  
Rua Fonseca e Silva, 1038 - Alecrim - CEP: 59.030-270 - Natal/RN Fone/fax: (84) 98808-8906  
CNPJ.: 23.446.094/0001-22 - I.E.: 20.438.239-4 Email: adm@equipamix.com.br

Data 26/04/2016

A Prefeitura Municipal de Serra Caiada  
A/C Setor de Compras

PROPOSTA							
Item	Descrição do Produto	Marca	Und.	Qtd.	R\$ Unt.	Total R\$	
1	Serviço de instalação de aparelho de ar condicionado de 7.000 a 9.000 btus, tipo split, com distância entre a unidade interna e externa de até 03 (três) metros.		Und.	20	324,00	6.480,00	
2	Serviço de instalação de aparelho de ar condicionado de 12.000 btus, tipo split, com distância entre a unidade interna e externa de até 03 (três) metros.		Und.	20	356,00	7.120,00	
3	Serviço de instalação de aparelho de ar condicionado de 18.000 btus, tipo split, com distância entre a unidade interna e externa de até 03 (três) metros.		Und.	10	432,00	4.320,00	
4	Serviço de instalação de aparelho de ar condicionado de 22.000 a 24.000 btus, tipo split, com distância entre a unidade interna e externa de até 03 (três) metros.		Und.	10	486,00	4.860,00	
5	Serviço de instalação de aparelho de ar condicionado de 36.000 btus, tipo split, com distância entre a unidade interna e externa de até 03 (três) metros.		Und.	02	594,00	1.188,00	
6	Serviço de manutenção geral corretiva e preventiva de aparelhos de ar condicionado tipo split de 7.000, 9.000, 12.000, 18.000, 24.000 e 36.000 btus,		Und.	50	237,60	11.880,00	
7	Serviço de manutenção geral corretiva e preventiva de aparelhos de ar condicionado tipo janela de 7.000, 9.000, 12.000, 18.000, 24.000.		Und.	20	194,00	3.880,00	
8	Recarga de gás refrigerante R22 até 1000g		Und.	30	162,00	4.860,00	
9	Recarga de gás refrigerante R410 até 1000g		Und.	30	216,00	6.480,00	
10	Troca + motor ventilador da unidade condensadora		Und.	20	270,00	5.400,00	
11	Troca + motor ventilador da unidade condensadora		Und.	20	324,00	6.480,00	
12	Troca + capacitor unidade condensadora 1,5uf a 3,5uf		Und.	20	108,00	2.160,00	
13	Troca + componente válvula de serviço unidade condensadora 1/4, 3/8, 1/2, 5/8		Und.	20	162,00	3.240,00	
14	Troca compressor + gás refrigerante R22 de capacidade de 7.500 a 12.000 Btus		Und.	10	648,00	6.480,00	
15	Troca da hélice de arrefecimento da unidade condensadora		Und.	10	119,00	1.190,00	

# EQUIPAMIX

Equipamix Utilidades e Equipamentos Ltda  
Rua Fonseca e Silva, 1038 - Alecrim - CEP: 59.030-270 - Natal/RN Fone/fax: (84) 98808-8906  
CNPJ.: 23.446.094/0001-22 - I.E.: 20.438.239-4 Email: adm@equipamix.com.br  
16 Troca da placa principal de ar condicionado Und. 10 324,00 3.240,00  
modelo split

---

**TOTAL DA PROPOSTA R\$ 83.138,00 (oitenta três mil cento e trinta oito reais).**

---

## CONDIÇÕES E PRAZOS

---

Condições para pagamentos:

**Banco para credito: Brasil - Agência: 3698-6 Conta corrente 40.208-7;**

Validade da Proposta:

**60 (sessenta) dias;**

Prazo para entrega dos Produtos:

**Até 30 (trinta) dias;**

Prazo para pagamentos dos produtos:

**Até 30 (trinta) dias;**

Tipo de frete:

**CIF para entrega no endereço do cliente;**

---

## DECLARAÇÕES

---

Declaramos que nos preços unitários estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, impostos, taxas, frete, transportes para entrega CIF no endereço e prazo solicitado;

Cordialmente,



Suney Soares de Souza  
CPF: 011.628.954-62  
Sócio Gerente